
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ш 04. Л1)П. те5' 

о внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 03.12.2015 г. № 150 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов 
в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства» 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 198-ФЗ «О внесении измеиениз? 
в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации» Мэрия городе 
Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления мунигшпальног 
услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при 
осуществлении строительства, реконструкции объектов капитальногс 
строительства», утвержденный постановлением Мэрии города Грозногс 
от 3 декабря 2015 года № 150 «Об утверждении Административногс 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения ш 
ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства 
реконструкции объектов капитального строительства», следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела II после буквы «и» дополнит! 
буквой «н». 

1.2. Пункт 2.6 раздела II дополнить подпунктом 2.6.3 следующегс 
содержания: 

«2.6.3. Правительством Российской Федерации мохут устаиавливатьс^ 
помимо предусмотренных пунктом 2.6. настоящего регламента иные 
документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта I 
эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых дл^ 
постановки объекта капитального строительства на государственный учет.». 

1.3 Подпункт 2.6.3 пункта 2.6 раздела П считать подпунктом 2.6.4. 
1.4. Подпункт 1 подпункта 2.8.1 пункта 2.8 раздела II после слов «в пункте 

2.6» дополнить словами «и 2.6,4». 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г.Грозного А.С. Мациева. 

3. Настояохее ггостановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на 
официальном сайте Мэрии_г^Грозного. 

Мэр города Грози М.М. Хучиев 


